El plazo de ejecución del contrato será de treinta (30) días hábiles contados a partir 
de la firma de la orden de servicio. 

2.4 LUGAR DE 
EJECUCIÓN 

El lugar de ejecución será en la ciudad de Bogotá D.C, calle 93 B No. 13-47. 

2.5  

PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

La suma estipulada como valor del contrato es de DOCE MILLONES DE PESOS 
($12.000.000). M/C., IVA incluido, con cargo a la línea presupuestal 2021LG023 
línea del plan de contratación 33. 

2.6  

FORMA DE PAGO  

El valor del contrato se pagará en su totalidad, con la presentación de la factura 
previa entrega del producto, certificación de cumplimiento a satisfacción suscrita